
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 変更なし

変更後 変更なし

変更前 43,200,000円

変更後 42,666,480円

増減 ▲533,520円

変更理由

契約金額
（税込）

内副管撤去新設工　1.0m以上1.5m未満　1箇所を削除
内副管撤去新設工　3.0m以上3.5m未満　2箇所を削除
内副管撤去新設工　3.5m以上4.0m未満　3箇所を削除
内副管撤去新設工　4.0m以上4.5m未満　2箇所を削除
内副管撤去新設工　4.5m以上5.0m未満　2箇所を削除

人孔浮上対策の１つとして起振機を設置するために、設計時には人孔内にある内副管
を撤去することにしていたが、施工時に内副管を撤去することなく起振機を設置する
ことができたため。

履行終了日

下水道施設耐震化（２６－１）工事


